000 «ЛДМ Промарматура» Россия, 141400, Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 21

tel.: +7 495 777 2238 fax: +7 495 666 22 12

E-mail: inforus@ldmvalves.com

http://www.ldm.cz

ИНН 5047098150 ОАО «Банк Москвы» г. Москва р/с 40702810701130000110 к/с 30101810500000000219 БИК 044525219



« 09 » января 2023 года

Кому: 000 «Лорипс» ИНН: 5244031210

СЕРТИФИКАТ ЗАВОДА ИЗГОТОВИТЕЛЯ

Настоящий сертификат свидетельствует о том, что Общество с ограниченной ответственностью «Лорипс» является официальным представителем компании ООО "ЛДМ-Промарматура" г. Москва, дочернего предприятия LDM s.r.o. (Чешская Республика), завода по производству регулирующей и предохранительной арматуры высокого и низкого давления для объектов тепловой энергетики, химической и нефтегазовой отраслей промышленности.

Настоящим подтверждаем, что Общество с ограниченной ответственностью «Лорипс», является официальным представителем ООО "ЛДМ Промарматура" г. Москва, и обладает правом реализации продукции предприятия LDM s.r.o. (Чешская Республика) в рамках запроса предложений.

Для выполнения вышеуказанных функций компания 000 «Лорипс» г. Балахна, в лице Генерального директора Мохонова Дмитрия Валерьевича уполномочена вступать в официальные переговоры и заключать договоры с организациями, любыми административными подразделениями и компаниями по вопросам реализации продукции, осуществлять поставки этой продукции.

000 «ЛДМ Промарматура по отдельному договору с 000 «Лорипс» обязуется изготовить и поставить трубопроводную арматуру, при этом распространив на нее полные и сервисные обязательства завода-изготовителя.

Генеральный директор 000 «ЛДМ Промарматура»



Николай Н. Барзенков